
Uchwała Nr XXVI/    /12 
Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim 

z dnia 18 grudnia 2012r. 
 
 
w sprawie odmowy uwzględnienia wezwania do usunięcia naruszenia interesu 
prawnego 
 
 
           Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15, w związku z art. 101 ust. 1 ustawy             
z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( j.t. Dz. U. Nr 142, poz. 1591                   
z 2001r. z póź. zm. ) – Rada Miejska w Nowym Dworze Mazowieckim uchwala, co 
następuje:  
 
 

§ 1 
 
Odmawia się uwzględnienia wezwania z dnia 04 grudnia 2012r. Spółdzielni 
Mieszkaniowej Lokatorsko-Własnościowej „Dążność” w Nowym Dworze 
Mazowieckim  do usunięcia naruszenia interesu prawnego w związku z podjętą                    
w dniu 30 października 2012r. Uchwałą Nr XXIV/286/12  Rady Miejskiej w Nowym 
Dworze Mazowieckim w sprawie:  wyrażenia zgody na wypowiedzenie umowy                     
o pracę radnej. 
Uzasadnienie stanowiska Rady Miejskiej w przedmiocie odmowy uwzględnienia 
wezwania, o którym mowa w ust.1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 
  

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały poprzez doręczenie jej wraz z uzasadnieniem wzywającym do 
usunięcia naruszenia prawa powierza się Burmistrzowi Miasta Nowy Dwór 
Mazowiecki.  
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 


